d) *Ephoratus politici* notionem nemo est, qui curatius derivaverit atque enucleatius exposuerit, quam *Fichtius*

in libro: *Grundlage des Naturrechts nach Principien der Wissenschaftslehre*, p. 192-225. Dignissima sane est omnis haec tractatio, quae a politicos cultoribus ponderetur, atque curationi, quam lucusque factum est, examini subiciatur. Ad Fichtianam Ephoratus theoriam proxime accedit, quod anno 1795. proposuit *Siefus*, Francogallorum Senator, de Curia Constitutionali (*Jurie Constitutionnaire*) in nova Francogallorum republica institienda. *Conservatorum Senatus*, (*le Senat Conservateur*) novissima, quam vocant, Constitutionis lego apud Francogallos sancitus, mancum quoddam et imperfectum nobis esse videtur Siesianae illius rogationis fragmentum. *Schellingius* denique in libro: *System des transcendentalen Idealismus* p. 411. et 199. paucis sed ponderosis verbis praecipuas, quae Fichtianum Ephoratum premunt, difficultates exposuit, et de populorum Arcopago est philosophatus. Spero fore, ut ingeniosus homo, quemadmodum *Jamjam* in *natura libertatem* investigat, ita quondam in *libertate naturam* sit ostensus.

---

### Corrigenda.

- p. 5. lin. 14. post vi leg. illam.  
 p. 8. 19. 20. 24. 27. loc. haut leg. haud.  
 p. 16. lin. 5. loc. suam leg. suum.
-

Zella, 1790-1800

Inches

Centimetres

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

1800

25

DE  
JUSTITIA ARAGONUM  
FRAGMENTUM

COMPLECTENS SUCCINCTAM HUIUS MA-  
GISTRATUS HISTORIAM AB ANNO 1348  
USQUE AD ANNUM 1479.

DISSERTATIO HISTORICA,  
QUAM

RECTORE ACADEMIAE MAGNIFICENTISSIMO SE-  
RENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO

DOMINO

CAROLO AUGUSTO

DUCE SAXONIAE JULIACI OLIVIAE MONTIUM ANCARIAE  
ET GUESTPHALIAE REL.

CONSENTIENTE

AMPLISSIMO PHILOSOPHORUM  
ORDINE

PRO VENIA LEGENDI RITE OBTINENDA  
PUBLICE DEFENDET

A. D. 25. AUGUSTI. 1800.

AUCTOR

CAROL. WILH. FRID. BREYER

PHILOSOPHIAE DOCTOR

RESPONDENTE

MATTHIA LIPTAY

HUNGARO.

I E N A E

EX OFFICINA FROMMANNI ET WESSELHÖFTII.